
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«8» марта 2018 года  № 8/29 
 г. Серов 

 
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по участковым 
избирательным комиссиям Серовского городского округа и в резерв 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии 
 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 15 февраля 2018 г. № 6/27 «О вопросах изготовления, 

распределения и передачи в избирательные комиссии избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», 

Серовская городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по 

участковым избирательным комиссиям Серовского городского округа и в 

резерв Серовской городской территориальной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. Не позднее 16.03.2018 года, а в случае проведения досрочного 

голосования – не позднее чем за один день до дня досрочного голосования 

осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям 

Серовского городского округа. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям и разместить на официальном 

сайте Серовской городской территориальной избирательной комиссии. 



 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

Л.Н. Сычугову. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 



Утверждено решением Серовской 
городской территориальной избирательной 
комиссии от 07.03.2018 № 8/29 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
Президента Российской Федерации года по участковым избирательным 

комиссиям Серовского городского округа и в резерв Серовской городской 
территориальной избирательной комиссии 

№№ Адрес (дислокация) УИК 

численность 
избирателей 

в списках 
избирателей на 

момент 
передачи в УИК 

Количество 
избирательных 

бюллетеней 
%% 

798 
Серовский район, пос. Марсяты, ул. Зеленая, д. 15 (Здание 
территориального отдела пос.Марсяты) 

253 250 98,81% 

799 
Серовский район, пос. Ларьковка, ул. Вокзальная, д. 41 
(Дом культуры пос.Ларьковка) 

1101 1100 99,91% 

800 
Серовский район, пос. Красный Яр, ул. Октябрьская, д. 8 
(Фельдшерско-акушерский пункт пос.Красный Яр) 

67 67 100,00% 

801 
Серовский район, пос. Красноярка, ул. Ленина, д. 14 
(Здание территориального отдела пос.Красноярка) 

1147 1100 95,90% 

802 
Серовский район, пос. Красноглинный, ул. Садовая, д. 15 
(Здание территориального отдела пос.Красноглинный) 

946 900 95,14% 

803 
Серовский район, пос. Первомайский, ул. Советская, д. 20 
(Школа пос.Первомайский) 

142 140 98,59% 

804 
Серовский район, пос. Боровой, ул. Центральная, д. 14 
(Библиотека пос.Боровой) 

13 13 100,00% 

808 
Серовский район, д. Морозково, ул. Советская, д. 9 (Клуб 
д.Морозково) 

100 100 100,00% 

809 
Серовский район, д. Поспелкова, ул. Школьная, д. 10 
(Школа д.Поспелкова) 

139 130 93,53% 

810 
Серовский район, д. Семенова, ул. Зеленая, д. 41 (Клуб 
д.Семенова) 120 120 100,00% 

812 
Серовский район, пос. Еловка Новая, ул. Набережная, д. 9 
(Школа пос.Еловка Новая) 

88 80 90,91% 

813 
Серовский район, пос. Ключевой, ул. Колхозная, д. 19а 
(Сельский Дом культуры пос.Ключевой) 

134 130 97,01% 

2468 г. Серов, ул. Красногвардейская, д. 11 (Школа №19) 1433 1400 97,70% 

2469 г. Серов, ул. Малыгина, д. 1 (Детский дом-школа) 1828 1750 95,73% 

2470 
г. Серов, ул. Нансена, д. 60 (Общежитие Серовского 
металлургического техникума) 

1568 1500 95,66% 

2471 
г. Серов, пр. Серова, д. 1а (Дом культуры 
железнодорожников) 

1569 1500 95,60% 

2472 
г. Серов, пр. Серова, д. 1а (Дом культуры 
железнодорожников) 

1359 1300 95,66% 

2473 
г. Серов, ул. Крупской, д. 24 (Серовская коррекционная 
школа №2) 

1190 1150 96,64% 

2474 
г. Серов, ул. Крупской, д. 33 (Учебный корпус Серовского 
металлургического техникума) 

1086 1050 96,69% 

2475 
г. Серов, пр. Серова, д. 67 (Северный педагогический 
колледж) 

1372 1300 94,75% 

2476 г. Серов, ул. Крупской, д. 36 (Школа №15) 1269 1200 94,56% 

2477 г. Серов, ул. Крупской, д. 36 (Школа №15) 1403 1350 96,22% 

2478 г. Серов, ул. Ленина, д. 193/8 (Центр детского творчества) 1253 1200 95,77% 

2479 г. Серов, ул. Ленина, д. 193/8 (Центр детского творчества) 1556 1500 96,40% 

2480 г. Серов, ул. Короленко, д. 35 (Клуб "Механик") 1383 1350 97,61% 

2481 г. Серов, ул. Короленко, д. 16 (Школа №1) 1273 1250 98,19% 

2482 г. Серов, ул. Короленко, д. 16 (Школа №1) 1283 1250 97,43% 



№№ Адрес (дислокация) УИК 

численность 
избирателей 

в списках 
избирателей на 

момент 
передачи в УИК 

Количество 
избирательных 

бюллетеней 
%% 

2483 г. Серов, ул. Ленина, д. 185 (Школа №27) 1442 1400 97,09% 

2484 г. Серов, ул. Ленина, д. 156 (Клуб "Эдельвейс") 1380 1350 97,83% 

2485 
г. Серов, ул. Ф.Революции, д. 7 (Серовский 
политехнический техникум) 

1228 1200 97,72% 

2486 г. Серов, ул. Ленина, д. 167 (Школа №20) 1251 1200 95,92% 

2487 г. Серов, ул. Ленина, д. 167 (Школа №20) 1122 1100 98,04% 

2488 г. Серов, ул. К.Маркса, д. 24 (Музыкальная школа) 1477 1400 94,79% 

2489 
г. Серов, ул. Зеленая, д. 1а (Школа №14 (здание начальной 
школы)) 

1322 1250 94,55% 

2490 г. Серов, ул. Зеленая, д. 14 (Школа №14) 1283 1250 97,43% 

2491 г. Серов, ул. Зеленая, д. 14 (Школа №14) 1334 1300 97,45% 

2492 
г. Серов, ул. Каквинская, д. 3 (Детско-юношеская 
спортивная школа) 

1642 1600 97,44% 

2493 
г. Серов, ул. Луначарского, д. 96 (Шахматный клуб 
"Каисса") 

1419 1350 95,14% 

2494 г. Серов, ул. Заславского, д. 34 (Клуб "Горизонт") 1311 1250 95,35% 

2495 г. Серов, ул. Заславского, д. 34 (Клуб "Горизонт") 1822 1750 96,05% 

2496 
г. Серов, ул. Луначарского, д. 100 (Серовская городская 
организация инвалидов) 

965 950 98,45% 

2497 
г. Серов, ул. Победы, д. 36 (Центральная детская 
библиотека) 

1919 1850 96,40% 

2498 г. Серов, ул. Калинина, д. 22 (Школа №22) 2032 1950 95,96% 

2499 г. Серов, пер. Толмачева, д. 4а (Клуб "Спутник") 1374 1300 94,61% 

2500 г. Серов, пер. Толмачева, д. 4а (Клуб "Спутник") 1992 1900 95,38% 

2501 г. Серов, ул. Кирова, д. 51 (Серовский РКЭС ОАО "РСК") 1453 1400 96,35% 

2502 г. Серов, ул. 8 Марта, д. 16 (Школа №23) 1530 1450 94,77% 

2503 
г. Серов, Киселевское шоссе, д. 10 (Дом культуры 
пос.Вятчино) 

748 700 93,58% 

2504 
г. Серов, пер. Хасановцев, д. 14а (ООО "Лесной Урал 
Сбыт") 

1275 1250 98,04% 

2505 г. Серов, ул. 1 Овощная, д. 37 (Клуб "Романтик") 690 650 94,20% 

2506 г. Серов, ул. Республиканская, д. 30 (Школа №26) 1092 1050 96,15% 

2507 
г. Серов, ул. Восточная, д. 10а (Серовский дом-интернат 
для престарелых и инвалидов) 

408 400 98,04% 

2508 г. Серов, ул. Попова, д. 19 (Школа №13) 1779 1700 95,56% 

2509 г. Серов, ул. Попова, д. 19 (Школа №13) 1609 1550 96,33% 

2510 
г. Серов, ул. Строителей, д. 17 (Школа №13 (здание 
начальной школы)) 

1562 1500 96,03% 

2511 
г. Серов, ул. Ломоносова, д. 1 (Дом культуры 
"Надеждинский") 

1409 1350 95,81% 

2512 г. Серов, ул. Л.Чайкиной, д. 31 (Школа №21) 1278 1250 97,81% 

2513 
г. Серов, с. Филькино, ул. Путилова, д. 4 (Школа 
с.Филькино) 1243 1180 94,93% 

2514 
г. Серов, пос. Черноярский, ул. Заводская, д. 1а (ООО 
"Лесной Урал Сбыт") 

40 40 100,00% 

 
Резерв Серовской городской территориальной 
избирательной комиссии 

- 5000 - 

 ИТОГО РАСПРЕДЕЛЕНО: - 70000 - 

 


